
'+§f#.í

-W x"á#i*:l''s?§., Dir. Adrninistra,ción 5r E*irranza,s

REGISTRA LICENCIA MÉDICA DE QUEVEDO
ALBORNOZ MARIBEL DEL CARMEN.

DECRETO NO

CHILLAN VIEJO,

991
4o de febrero de 2014

VISTOS: Las facultades conferidas en la Ley No
18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, refundida con sus textos

modificatorios, las instrucciones contenidas en la Ley No 18.883, Estatuto
Administrativo en su Articulo 110, para Funcionarios Municipales.

CONSIDERANDO
Los decretos alcaldicios No 2030 y 499 del

0911212008 y 1610212011, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones al
Admin istrador M un icipal, respectivamente.

La licencia médica No 43599257 de fecha
1710212014, presentada por don(ña) QUEVEDo ALBORNoZ MARIBEL DEL
CARMEN, por 3 días, emitida por el Doctor Patricio Sanhueza Espina

DECRETO:

REGíSTRESE la ticencia médica No 43599257, de
fecha 1710212014, de don(ña) QUEVEDO ALBORNOZ MARIBEL DEL CARMEN, C.l.
15.756.607-5, PROFESIONALES, por 3 días a contar del 1710212014 al 19t02t2014.

ANÓTESE,

QUEZ
IPAL (S)

V/ HHH/

Secretaría Municipal, lnteresado, Garpeta Personal.

VALDÉS
ENRIQUEZ H


